Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»   декабря  2015г.                 с. Ермаковское

№ 874- п

О внесении изменений и дополнений в постановление

 от 23.09.2015г. № 614-п «Об утверждении ведомственного

 перечня муниципальных услуг и работ, предоставляемых
муниципальным  казенным учреждением
«Архив Ермаковского района»»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", статьей 35 Устава Ермаковского района, Постановления «Об утверждении порядка»  от 19.11.2015г., администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Постановление администрации Ермаковского района  от 23.09.2015г. № 614-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, предоставляемых муниципальным  казенным учреждением «Архив Ермаковского района»»  следующие изменения: пункт 4  изложить в следующей редакции: «Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2017 г.»;

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно- политическим вопросам Добросоцкую И.П.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и опубликования на сайте администрации Ермаковского района.
Глава администрации
района

                                  М.А. Виговский